

Fornitura e posa in opera di arredi nell'ambito dell'intervento di completamento del dipartimento (già Facoltà) di medicina e chirurgia di Scampia.

Lotto n. 2

Aggiudicatario: MASCAGNI s.r.l.

LOTTO 1 - ESTENSIONE ARREDO UFFICI, ACCESSORI e PARTI COMUNI : COMPUTO METRICO ESTIMATIVO											
Articolo	Sottocategoria	Codice arredo	Descrizione sintetica	unità misura	Piano interrato	Piano terra	Piano primo	Piano secondo	TOTALE	Prezzi Unitari	IMPORTO
4	SEDUTE	SED6	Seduta operativa su ruote con braccioli per uffici (*)	cad.		4	21	24	49	349,50 €	17.125,50 €
5		SED9	Seduta ospiti su slitta con braccioli per uffici e biblioteca (*)	cad.			84	120	204	201,50 €	41.106,00 €
11	SCRIVANIE	CAS2	Cassettiera su ruote a tre cassetti per scrivania operativa			2	18	24	44	143,50 €	6.314,00 €
12		SCR2	Postazione di lavoro operativa con dattilo aggregato - dim. L.160xp.80xh.72 cm + dattilo L.80xp.60xh.72 (*)	cad.			18	24	42	910,50 €	38.241,00 €
15		NPSCR7	Scrivania per portineria dim. L.200xp.80xh.72	cad.		1			1	460,50 €	460,50 €
16		NPSCR8	Scrivania per portineria dim. L.160xp.80xh.72	cad.		1			1	450,00 €	450,00 €
18	CONTENTORI	A2	Armadio contenitore ante a vetro dim. cm L.100xp.45xh.160	cad.			18	26	44	845,00 €	37.180,00 €
22		A1b	Armadio contenitore basso ante cieche dim: cm L.100xp.45xh.84 circa	cad.		1			1	379,50 €	379,50 €
26	TAVOLI	TAV5	Tavolo bifronte per aree comuni dim. cm L.200xp.120xh.72 (*)	cad.			12	12	24	1.739,00 €	41.736,00 €
30		RECT1	Banco reception - MI 3,10 (accettazione)	cad.		1			1	5.973,50 €	5.973,50 €
41	ACCESSORI per SPAZI INTERNI	CEST	Cestino gettacarte per uffici e studi	cad.		1	18	24	43	26,50 €	1.139,50 €
IMPORTO TOTALE CON FINITURE NON PREVISTE											190.105,50 €

LOTTO 1 - UTILIZZO MINORE SPESA PER ARREDO UFFICI, ACCESSORI e PARTI COMUNI : COMPUTO METRICO											
Articolo	Sottocategoria	Codice arredo	Descrizione sintetica	unità misura	Piano interrato	Piano terra	Piano primo	Piano secondo	TOTALE	Prezzi Unitari	IMPORTO
1	VOCI CONTRATTO LAMM	SED7	Poltroncina per spazi comuni e sala d'attesa	cad.			72	72	144	114,00 €	16.416,00 €
2		A1a	Armadio contenitore per aule con ante cieche e chiusura a chiave	cad.			6	6	12	532,00 €	6.384,00 €
IMPORTO TOTALE CON FINITURE NON PREVISTE											22.800,00 €
MINORE SPESA DA FORNITURE NON PREVISTE											42.781,00 €
RESTANO PER NUOVI PREZZI											19.981,00 €

LAMM S.r.l.
Via G. Verdi, 19/21
43017 San Secondo P. sp (PR)
C.F. e P.IVA 02655090344
Tel. 0539/0521 877511